Gabinete do Prefeito

PORTARIA N° 217/2018

o Prefeito do Município de Iguaracy, do Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições
legais.

Considerando a aprovação da Lei Municipal 451/2018, de 27/04/2018, que a alterou a
estrutura administrativa, cargos e carreiras no âmbito do Município de Iguaracy, dentre
outras providências,

RESOLVE:

Art. 10
- REVOGAR a Portaria 153/2017, de 12/04/2017 que nomeou para o Cargo

Comissionado de DIRETOR MÉDICO, CC-II, o servidor RUBEN RANGEL VEGA;

Art. 20
- CONCEDER a Função Gratificada de Diretor Clínico - FG IV, o Dr. RUBEN

RANGEL VEGA, Médico, Matr. 010226, RG: 7.718.336 - PE, CPF: 008.412.574-65, lotado
no Departamento Médico Hospitalar da Unidade Mista de Iguaracy, vinculado á Secretaria
de Saúde;

Art. 30
- Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos a

27 de abril de 2018;

Art. 40
- Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se,
Registre-se,
Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 13 de junho 2018.

CERTIDÃO
1E1t.llRCO em Y1rtude daPI L tO il •

me t eonfenda, Qu(" a wpia 40 (a) Portaria
foi PUBLICADA no qul4ro •• VÍMI.IM
HalJ de utr~ d.etCa ~ •••••••
••~,~~..Q.!! • ~.Q!...J.2011
O referido , ..,~

3 'un

PraçaAntônio Rabelo, 02 - Centro - CEP56840-000
CNPJ:11.368.966/0001-00 Fone:87-=3837115 o